

Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 12 70 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Cathrin Abigaël Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS Esperlundvej 18 8653 Them
	CVR-nr.: 26 12 70 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cathrin Abigael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har primo 2020 solgt en ejendom, hvor der realiseres en regnskabsmæssig gevinst på 1 mio kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	599.700	545.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.848	-475.621
Driftsresultat	273.852	70.316
Andre finansielle indtægter	8.932	11.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-422.890	-446.805
Resultat før skat	-140.106	-364.718
2 Skat af årets resultat	15.000	78.000
Årets resultat	-125.106	-286.718
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.106	-286.718
Disponeret i alt	-125.106	-286.718

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.524.553</u>	<u>9.850.401</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.524.553</u>	<u>9.850.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.524.553</u>	<u>9.850.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.220	223.288
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.900</u>	<u>7.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.120</u>	<u>241.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.120</u>	<u>241.538</u>
	Aktiver i alt	<u>9.764.673</u>	<u>10.091.939</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.147.474	2.272.579
	Egenkapital i alt	<u>2.272.474</u>	<u>2.397.579</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.813.771	1.880.978
	Gæld til pengeinstitutter	1.528.122	1.716.853
	Deposita	<u>86.771</u>	<u>404.471</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.428.664</u>	<u>4.002.302</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	797.039	432.122
	Gæld til pengeinstitutter	1.523.063	1.367.559
	Gæld til tilknyttede virksomheder	521.758	781.111
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	979.764	892.199
	Anden gæld	<u>241.911</u>	<u>204.067</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.063.535</u>	<u>3.677.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.492.199</u>	<u>7.679.360</u>
	Passiver i alt	<u>9.764.673</u>	<u>10.091.939</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	422.890	446.805
	422.890	446.805
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	-78.000
	-15.000	-78.000
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		16.035.531
Kostpris 31. december 2019		16.035.531
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		6.185.130
Årets afskrivninger		325.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		6.510.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		9.524.553
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.272.580	2.559.297
Årets overførte overskud eller underskud	-125.106	-286.718
	2.147.474	2.272.579

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.959.310	145.539	1.813.771	1.437.058
Gæld til pengeinstitutter	1.718.122	190.000	1.528.122	966.000
Deposita	548.271	461.500	86.771	0
	<u>4.225.703</u>	<u>797.039</u>	<u>3.428.664</u>	<u>2.403.058</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.165 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 951 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 232 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.135 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.237 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudlund Autogenbrug Holding ApS, CVR-nr. 29212120 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.